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Toimintaa jatketaan samoilla tiimeillä kuin ennenkin.
Lisää vapaaehtoisia tarvitaan varainhankintaan ja tapahtumiin.

Vapaaehtoiset

Vapaaehtoisille järjestetään yhteisiä tapahtumia. Keväällä järjestetään
yhteistyökouluttajamme Paulinan kanssa koulutusta koirien eleistä. Teemme myös
tutustumiskäynnin Saparomäkeen.

Syksylle järjestämme myös jotain, ehdotuksia otetaan vastaan.



Tapahtumat

Vapaaehtoisille tai tarhalaisille
Kaksi omakustanteista tarhamatkaa Liettuan
yhteistyötarhoille
Liettualaisten vapaaehtoisten omakustanteiset matkat
Suomeen, pyritään järjestämään luovutuspäivien
yhteyteen + koirapuistotapaamiset samalle
viikonlopulle
Ainakin kaksi sterilointiprojektia Liettuassa
Yhdistyksen johdon Suomiturnee

Avoimet tapahtumat
Sterilointiwebinaari
Villasukkajuoksu
Mazas Draugas tarhanrakennusmatka kesällä, mikäli
tarhalla on tarve jollekin isommalle projektille
Koirakeskiviikot Mutterikahvilassa

Tapahtumat ja tuotemyynti

Tuotemyynti

Kehitetään tuotemyyntiä ja kasvatetaan
kannatustuotevalikoimaa. Panostetaan erityisesti tuotteisiin,
jotka sopivat kaikille koiraomistajalle tai koirista kiinnostuneille,
ei pelkästään yhdistyksen jäsenille tai sen tukijoille.

Osallistutaan tapahtumiin
Ystävänpäivämyyjäiset
2 x löytöeläinpäivät
Lemmikkimessut Helsinki
2 x joulumyyjäiset

2 x huutokauppa
Omistajien viikonloppu
Hyväntekeväisyysjuoksu
Match show
Koirapuistotapaamisia



Tarkoitus on järjestää kaikille kauttamme koiran adoptoineille perheille yhteinen viikonloppu koirien
kanssa, niin sanottu omistajien viikonloppu. 

Vastaava viikonloppu on järjestetty edellisen kerran vuonna 2019 Tampereella ja nyt tämä hyväksi
havaittu konsepti herätellään henkiin uudestaan.

Viikonlopun tarkoituksena on vahvistaa yhteisöllisyyttä yhdistyksen kautta koiran adoptoineiden välillä
ja tarjota mahdollisuus verkostoitua myös kasvotusten, Facebookin perheryhmän ja yhdityksen some-
kanavien lisäksi.  Viikonloppu tarjoaa mahdollisuuden tutustua toisiin, jakaa kokemuksia ja puuhastella
yhdessä samanhenkisten ihmisten ja koirien kanssa. 

Viikonlopun aika ja paikka tarkentuvat myöhemmin.

Omistajien viikonloppu



Kesällä 2024 järjestettiin ensimmäisen “Suomiturnee”, jonka aikana yhdistyksen toiminnanjohtaja
ja sihteeri kävivät tapaamassa yhdistyksen vapaaehtoisia, jotka asuvat pääkaupunkiseudun
ulkopuolella. Tällöin paikkakunniksi valikoituivat Mikkeli, Oulu, Kokkola ja Tampere. Kaikilla
paikkakunnilla järjestettiin kaikille avoimet koirapuistotapaamiset.

Kesällä 2025 turnee on tarkoitus toteuttaa uudestaan toiminnanjohtajan, sihteerin ja Liettuan
vastaavan toimesta. Tällä kertaa kohteiksi valitaan eri paikkakunnat kuin viime vuonna, mutta
nämä vahvistetaan myöhemmin. Kaikilla paikkakunnilla järjestetään viime vuoden tapaan avoimet
koirapuistotapaamiset. Nämä ovat hyviä mahdollisuuksia erityisesti yhdistyksen kautta koiran
adoptoineille perheille sekä muille rescue-koirista kiinnostuneilla tulla tapaamaan yhdistystä. 

Turneesta tiedotetaan vapaaehtoisia hyvissä ajoin. Lisäksi avoimia koirapuistotapaamisia
mainostetaan yhdistyksen some-kanavissa.

Suomiturnee



Mazas Draugas Tarhan rakentaminen

Uuden tarhan rakentaminen Mazas Draugasille jatkuu ja alustavia suunnitelmia vuodelle 2025 on
jo tehty. Tavoitteena on ainakin:

eläinlääkäriklinikan rakentaminen loppuun

yhden tai kahden uuden ulkohäkin rakentaminen 

ulkoiluaitausten rakentaminen toisen ulkohäkkirivistön taakse, jotta koirilla on enemmän
liikkumatilaa vapaassa käytössä

Mahdollisuudet rakennustöiden edistämiseen on riippuvainen rahalahjoitusten määrästä.
Tarkoitus on järjestää rahankeräyskampanjoita tarhan rakentamiseen, jotta projektia saadaan
edistettyä vuoden aikana.



Tänä vuonna panostetaan entistä enemmän yhdistyksen sterilointityöhön ja sterilointiprojektien
toteuttamiseen.

Tammikuussa järjestetään sterilointiaiheinen webinaari. Webinaarissa on paneelikeskustelu muutaman
muun rescue-yhdistyksen edustajan, eläinlääkärin ja PRF:n kautta koiran adoptoineen vaikuttajan kanssa
aiheesta. 

Sterilointiprojektien varainhankintaan panostetaan. Aihetta pidetään esillä säännöllisesti somessa,
järjestetään erilaisia rahankeräyskampanjoita sekä huutis, jonka tuotto kohdennetaan sterilointeihin.

Osa tapahtumien tuotoista, esim. arpajaistuotot, voidaan myös kohdentaa sterilointiprojekteihin

Avointen sterilointiprojektien lisäksi keskitytään etenkin populaatiopihoihin ja pääsääntöisesti vain koiriin

Panostetaan projektien paikalliseen tiedottamiseen ja kerätään vapaaehtoinen maksu steriloinneista

Vuodelta 2024 on käyttämättä kerättyjä sterilointivaroja 10 450 €, jotka käytetään vuoden 2025 aikana 

Sterilointiprojektit



Vuonna 2025 jatketaan yhdistyksen erilaisten yhteistyömuotojen kehittämistä erityisesti varainhankinta-
tiimin toimesta. 

Tarkoitus on kehittää yhteistöiden avulla erityisesti jäsenetujamme, jotta pystymme tarjoamaan
yhdistyksemme jäsenille kattavammin etuja ja kannustaa paremmin myös uusia liittymään jäseneksi. 

Muita yhteistöitä kehitetään enemmän siihen suuntaan, että erilaisten alennusten sijasta painopiste on
lahjoituksissa eläinsuojelutyöhömme. Tällöin yhteistyöt edistävät osaltaan paremmin yhdistyksemme
vakaampaa toimintaa ja eläinten auttamista.

Tämän lisäksi aiomme panostaa yhteistöihin myös Liettuassa. Tarkoitus on alkaa rakentaa laajempaa
yhteistyötä paikallisten tahojen kanssa, kuten eläinkauppojen ja eläinlääkäriklinikkojen kanssa. Aiomme
panostaa kontaktien ja toimintamallien luomiseen, jotta esimerkiksi isommat ketjut voisivat avustaa
yhteistyössä meidän kanssamme yhteistyötarhojamme lahjoituksin ja alennuksin.

Aloitamme seuraavista ketjuista: Depo ja Pet City.

Yhteityöt Suomessa ja Liettuassa



Yhteistyötarhojen rinnalle aletaan kartoittaa mahdollisia pienempiä tarhoja Liettuasta, joita voisimme
avustaa pääasiassa ruoka-avustuksilla. Liettuassa on paljon pieniä tarhoja, jotka tarvitsevat avustuksia
erityisesti ruokakuluihin.

Yhteistyön alottamiseksi on selvitettävä muunmuassa seuraavia asioita: 

Tarhojen sijainnit

Toimijoiden vastuullisuus ja eettisyys

Ruoka-avustusten toimittaminen käytännössä

Ruokalahjoituksilla tuettavien tarhojen kartoittaminen



Vuonna 2024 alkanutta kummikoiratoimintaa on tarkoitus jatkaa ja kehittää vielä entisestään. 

Kehittämiskohteita ovat muunmuassa:

Uusien koirien aktiivinen saanti projektiin

Uusien kummien löytäminen

Kummikoiratoiminnan näkyvyyden kasvattaminen 

Yhteisten prosessien selkeyttäminen tarhojen kanssa

Kummikoiratoiminnan kehittäminen



Kiitos, kun välität!

www.petrescuefin.fi


